

SISTEM ALARMA,CONTROL ACCES,PROIECT -1

I.D.: 104085749

Data publicarii 09.10.24 Coduri CPV 31625300-6

Pretul estimativ: 10.558,82 RON - 10.558,82 RON

Descriere: ALARMA 1 NEO-2032 CENTRALA ALARMA buc. 1 X 539.00 = 539,00 lei 2 TAMPER PENTRU CENTRALE T100 buc. 1 X 54.00 = 54,00 lei 3 NEO-M2108 MODUL DE EXTENSIE buc. 2 X 149.00 = 298,00 lei 4 NEO-LCD TASTATURA LCD buc. 2 X 669.00 = 1.338,00 lei 5 TRANSFORMATOR TC45/16 TC45/16 SC buc. 1 X 80.00 = 80,00 lei 6 ACUMULATOR PILOT 7 AH PL7AH buc. 1 X 109.00 = 109,00 lei 7 SIM-PI DETECTOR DIGITAL PIR buc. 22 X 69.00 = 1.518,00 lei 8 SUPORT PENTRU DETECTORI DSC LC-L1ST buc. 22 X 19.00 = 418,00 lei 9 BUTON PANICA SS-077Q buc. 1 X 99.00 = 99,00 lei 10 SIRENA DE INTERIOR ALBA S1209 buc. 1 X 44.00 = 44,00 lei 11 SIRENA DE EXTERIOR NEKA buc. 1 X 309.00 = 309,00 lei 12 ACUMULATOR PILOT PL1.3AH buc. 1 X 69.00 = 69,00 lei 13 ACCESORII CABLARE buc. 25 X 25.00 = 625,00 lei 14 SERVICE INSTALARE op. 1 X 1.699.00 = 1.699,00 lei CONTROL ACCES 1 CONTROL ACCES ECK-08 buc. 1 X 349,00 = 349,00 lei 2 YALA ELECTRICA EE-95 buc. 1 X 239,00 = 239,00 lei 3 ADAOS YALA buc. 1 X 50,00 = 50,00 lei 4 BUTON DE ACCES BIA-01 buc. 1 X 69,00 = 69,00 lei 5 SURSA DE ALIMENTARE ZTP1210B buc. 1 X 299,00 = 299,00 lei 6 ACUMULATOR VOLTON SSB 7AH-12V buc. 1 X 109,00 = 109,00 lei 7 LEGATURA FLEXIBILA LEG.FLX.USA buc. 1 X 29,00 = 29,00 lei 8 ACCESORII CABLARE buc. 3 X 25,00 = 75,00 lei 9 SERVICE INSTALARE op. 1 X 649,00 = 649,00 lei RETELISTICA 1 CABLU ALARMA 8 FIRE SA82BI m. 250 X 3,00 = 750,00 lei 2 CABLU ALIMENTARE 2X1,5 MM MYYUP m. 20 X 2,90 = 58,00 lei